RT9193
封装形式和管脚定义功能
封装 管脚定义
SOT-23-5
管脚序号
管脚
定义
功能说明封装



智能手机/移动电话
数码相机/摄像机
电池供电设备


蓝牙及其他射频产品
便携式消费类设备
1
RT9193
型号系列
输出电压
型号 封装 输出电压
SOT-23-RT9193-12GB 5 1.2V
SOT-23-RT9193-15GB 5 1.5V
SOT-23-RT9193-18GB 5 1.8V
SOT-23-RT9193-25GB 5 2.5V
SOT-23-RT9193-28GB 5 2.8V
SOT-23-RT9193-30GB 5
SOT-23-
3.0V
RT9193-33GB 5 3.3V